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Miernik mocy PON KPN-35
1310/1490/1550nm GPON

5 907813 982644 >

link do produktu:
https://intersell.pl/pl/1213-miernik-mocy-pon-kpn-35-1310-1490-1550nm-gpon-5907813982644.
html

Producent:  KomShine

Nr referencyjny:  IO-PPM-KPN-35

Informacje

Miernik mocy PON (Passive Optical Network) służący do szybkiej weryfikacji instalacji sieci PON
przez operatora. Pracuje w trzech oknach: 1310nm, 1490nm i 1550nm.

Opis produktu

Miernik mocy PON (Passive Optical Network) KPN-35 służy do szybkiej weryfikacji instalacji sieci PON
przez operatora. Pracuje w trzech oknach: 1310nm, 1490nm i 1550nm (jednocześnie), pozwala także na
zdefiniowanie progów Pass/Fail (upraszczając i przyspieszając interpretację).
Wyniki pomiarów mogą zostać pobrane do PC w celach dalszej analizy.

Urządzenie jest odporne na pył i wstrząsy, posiada funkcje automatycznego wyłączania i funkcje umożliwiające
przeprowadzenie podstawowego pomiaru.

SPECYFIKACJA
Parametry techniczne

Model KPN-35
Długości fal [nm] 1310 1490 1550
Strefa przepustowości [nm] 1260 - 1360 1480 - 1500 1540 - 1560
Zakres [dBm] -35 do +15 (tryb

CW)
-30 do +8 (tryb

BW)

-50 do +10 -45 do +25

Izolacja na 1310nm [dB] --- >50 >50
Izolacja na 1490nm [dB] >40 --- >40
Izolacja na 1550nm [dB] >40 >40 ---
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Optyczne straty odbiciowe [dB] -55
Typ włókna Jednomodowe
Typ złącza SC/PC
Precyzja ±0.21dB (22.5±2.5°C), @1310nm, 1490nm, 1550nm
Niepewność mocy [dB] 0.5
Jednostka dBm / dB / W
Rozdzielczość [dB] 0.1
Ustawienia progów 12 zestawów progów (konfigurowalnych)
Pamięć Do 1800 wyników pomiarów

Port USB pozwalający na przesyłanie plików
Parametry ogólne

Wymiary [mm] 165 x 100 x 50
Wyświetlacz Z podświetleniem LED
Zasilanie 3x bateria AA

Zamówienie

Standardowe wyposażenie
Miernik mocy,
Zestaw baterii,
Przewód USB,
Złącze SC,
Torba transportowa,
Instrukcja użytkownika,
Karta gwarancyjna.


